295

2

Wawrz / Zerzeń

Miedzeszyn

Medzeschino

(1431)

Szuchna f. Myozkonis de Szytzin-  
ska Wola ux. Marcissii alias thus  
de Cobilino, sigismundus, Mscislans  
et Laurencius, germani, filii Johan-  
nis de Szytzo, Szytzinska Wola  
hereditatem totam circa granicies  
hereditatis M. Mancimiro de Obo-  
wula resignaverunt. za 110 kop gr pospo

M.K. 334, ~~57~~ 54<sup>v</sup> (P.P. vj, 295)

(1446), (1551).

Miedzeski ai. (od nl. Miedzszyno, pow. warsz. par. zerzeńska, dziś Miedzszyn): do Granicze Miedzskiej G<sup>1</sup>f. 133/2684 (2 r.), na Miedzszkych kmecech L<sup>3</sup> 16/760

(1446 kmiecie z Miedzskie  
1551 → 7 (2684)

Zap. Warsz.

Myedzeschino

19 IV 1456

Inter Manuclm de Volya Zircenska ab una  
et Nicolatum de M. advocatum Lubkowski ab  
altera -- pro pena vallata -- dni iudicio presidentes  
ad primam gnalem congregacionem dederunt.

Zakr. z. w. rel. 4, f. 193

= Sobol, pr. dokt., s. 368

2

Paw. W-waj / Lemcu

Kyedseschyn

(1495)

villa Warthy cum toto  
querzino alias lang dicto  
Trepore in illa parte visle  
cum foratis et lacu versus  
Graboye et M. in distu. Varsie.

W-waj / Lemcu

Mk 18.79.

Myedzelshyno, Myedzyeshino

1523

Dum lab. Andreas Lyaskusz de Grabic iudicialiter  
proposuit super ven. Jacobum prepositum Blouenseum  
de M., pro percussione et illatione sex vulnerum  
cruciatorum; circa kinetorem nob. Andreas Phalyenski  
dominus ipsius stat pro pena sua percussoris.

prep. per suum procuratorem nob. Paulum de Sobolye  
noluit respondere. Warsz. dis. 12, f. 38v

= Sobol, pr. dokt., s. 352.

Myedziesszyn (Myedzesin)

<sup>1541</sup>  
(1552, c. 1560)

Joannes Levicius abbas Czerw. canonicus Ploc,  
significat, quia ~~habet~~ <sup>aream</sup> ~~consensura~~ ad edi-  
ficandum granarium cum domicula ibidem  
pro custode granarii a Nicolao Volski castellano  
sandomiriensi, <sup>capitaneo</sup> Lanczkoroński, Sanocensi, Lomzhen-  
si, Wisniewsi in M. villa edie, cons. et present. Blon-  
concedit. (Zgoda na to Nicolai Volski z 1541 r. (?)  
ad vitam.

BOZ Cim. 41, 242 - 246, 247 - 250